Qua certa spe et fiducia repleti et refoti, in genua provolvimur et s.-cratis Sancti- 
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tatis Vestrae pedibus oscula figimus, apostolicam benedictionem pro nobis ipsis, et pro Cle- 
ricis ac Laicis curae nostrae commissis in omni humilitate expetentes.

Sanctitatis Vestrae obedientissimi filii... Fr. X. Wierzchlejski Archieppus. Josephus 
Alojsius Eppus Tarnov. Jos. Hoppe Adm. Dioec. Premyslens.‘c

11. Honorandissima Epistoła Papalis:

„Venerabilibus Fratribus! Francisco Xaverio Archiepiscopo Leopoliensi, Josepho 
Aloisio Episcopo Tarnoviensi latini ritus, ac Dilecto Filio Josepho Hoppe Praeposito Cathe- 
dralis Templi Premisliensis Vicario Capitulari Premisliensis Dioecesis illius Episcopalis Ec
clesiae ritus item latini Sede vacante legitimo deputato Leopolim.

Pius PP. IX.
Venerahiles Fratres ac Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam Benedictionem. Ma- 

ximae quidein laetitiae Nobis fuerunt vestrae Litterae die 22 proximi mensis Augusti datae, 
in quibus undique n irifice elucet summa restra erga Nos, et hanc Petri Cathedram omnium 
Ecclesiaruin matrem et magistratu fides, anior et observantia. Namque eisdem Łitteris signi- 
ficatis, Venerabiles Fratres, ac Dilecte Fili non levi Vos aflectos fuisse dolore, propterea- 
quod ob peculiares istarum Dioecesium rationes, ac tristes rerum temporumque vices minime 
potuistis, veluti summopore optabatis, ad Nos venire, ut praesentes essetis sollemni plurium 
Sanctorum Canonizationi, quam faustissimo Pentecostes die hujus anni cum maxima catholici 
orbis Sacrorum Antistitum frequentia, ac singulari animi Nostri consolatione, Deo axixiliante 
celebravimus. Hinc dissertissimis verbis profitemini, Vos rejicere ac damnare omnes prae
sertim errcres a Nobis in Consistoriali Allocutione die 9 proximi mensis Junii habita proscrip- 
tos ac damnatos, ac simul luculenter confirinatis, nihil Xrobis gratius esse posse, quam iis 
omnibus ex animo adhaerescere, quae Venerabiles Fratres Sacrorum Antistites Romae com- 
morantes eodem Pentecostes die in praeclaris suis Łitteris ad Nos datis mira sane consensi- 
one pałam publiceque declarare vel maxime gloriati sunt. Non potuimus non vehementer di- 
lectari hisce egregiis vestris sensibus, qui omni certe laude dignissimi maximam Nobis affe- 
runt consolationem inter gravissimas, quibus premimur, acerbitates. Siquidem hujusmodi ve- 
stri sensus clare aperteque ostendunt, quantopere Vobis cordi sit catholicae Ecclesiae, hujus 
Apostolicae Sedis, ac veritatis, justitiaeque causa. Quo circa cerli sumus, Yos in hac tanta 
temporum iniquitate tantaque impiorum hominum contra sanctissimam nostram religionem con- 
spiratione, nihil unquam intentatum esse relicturos, ut ejusdem religionis causam, jura, doctri
nam impavide defendere, istorum fidelium saluti studiosissime consulere, ac nefarias multipli- 
cesque inimicorum hominum insidias detegere, errores refellere, pravisque illorum consiliis, 
conatibusque strenue obsistere possitis. Pergite vero ardentiori usque studio una cum ve- 
stro Clero, Populoque fideli divitem in misericordia Deum indesinenter orare et obsecrare, ut 
exurgat, et judicet causam suam ac praesentissimo suo auxilio adsit Nobis, adsit Eccle
siae suae, et omnipotenti sua virtute omnes Eclesiae, et hujus Apostolicae ,Sedis hostes hu- 
miliet, illosgue de impietatis via ad justitiae salutisque tramitem reducat. Denique procerto 
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habeatis velimus, praecipuam esse, qua Vos prosequimur, benevolentiam. Cujus quoque cer- 
tissiniuin pignus accipite Apostolicam Benedićtionem, quam ex intimo corde profectam Vobis 
ipsis, Venerabiles Fratres, ac Dilecte Fili! cunctisque Clericis Laicisąue fidelibus curae ve- 
strae commissis peramanier impertimus. Datum Romae apud Sanctum Petrum die 29. Sep- 
tembris Anno 1862. Pontificatus Nostri Anno Decimo septimo. Pius PP. IX. “